
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Torneo WE TOSCOLANO MADERNO - A 2307002A

Luogo Toscolano Maderno  [Brescia - Lombardia]
Periodo 23-06-2023 - 25-06-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VETTURI Pietro - ACCONCI S.

Partecipanti 23

Sito Internet

Messa Roberto

1Urbani Gabriel

2
Bossi Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Messa Roberto 4.5 ITA 19.0022.0014.5016.002296 1955 2149 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1957

2 3 NC Urbani Gabriel 4.5 ITA 19.0022.0014.5016.002108 1981 2175 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 2007

3 9 NC Bossi Alessandro 4.0 ITA 19.0021.0014.5012.751867 1982 2108 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1956

4 2 FM Gransky Michael 4.0 ISR 18.0020.0014.0012.252151 1816 1942 6 3 2 1 2 0 1 1 4 3 1 0 0 0 1957

5 5 NC Bortolotti Francesco4.0 ITA 17.0018.5012.5011.501984 1953 2079 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

6 4 NC Liloni Francesco Mattia4.0 ITA 17.0017.5012.509.75 2055 1809 1935 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2007

7 17 NC Bortolotti Alessandro4.0 ITA 15.5017.0011.5010.001728 1886 2012 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 2005

8 6 NC Haller Quentin 3.5 ITA 21.0024.5016.5014.001982 2014 2072 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2005

9 11 NC Salvi Tommaso 3.5 ITA 16.0017.0012.007.50 1818 1798 1956 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

10 8 NC Peloni Davide 3.0 ITA 18.5020.5014.008.50 1930 1749 1749 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2005

11 7 NC Bertani Gianfranco 3.0 ITA 18.0020.0013.508.00 1976 1776 1776 6 2 2 2 4 2 0 2 2 0 2 0 0 0 1960

12 15 NC Salvi Arturo 3.0 ITA 16.5018.5012.508.75 1735 1842 1843 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 2008

13 14 NC Zorzi Aristide 3.0 ITA 16.0017.0011.507.00 1761 1646 1747 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

14 12 NC Pigato Alex 3.0 ITA 15.5016.0011.004.50 1814 1730 1831 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2007

15 18 NC Interlandi Patrizio 3.0 ITA 11.5011.508.50 5.00 1645 1752 1753 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

16 19 NC Gori Giorgio 3.0 ITA 12.5013.509.50 4.50 1618 1666 1767 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

17 21 NC Biagini Lorenzo 2.5 ITA 13.0013.009.00 1.50 1435 1682 1534 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2009

18 16 NC Fanelli Paolo 2.5 ITA 12.0012.008.00 2.00 1731 1479 1451 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1998

19 13 NC Rigo Gianfrancesco 2.0 ITA 13.5013.509.50 4.00 1771 1896 1810 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1950

20 22 NC Sirignano Angela 2.0 ITA 12.5013.009.50 2.50 1359 1780 1656 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2009

21 10 NC Tassini Marco 1.5 ITA 17.0019.0013.004.00 1844 1692 1499 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1974

22 23 NC Trevisan Davide 1.5 ITA 14.5014.5011.001.50 999 1748 1279 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 2006

23 20 NC Raimondi Celso 0.5 ITA 11.0011.007.00 0.00 1441 1665 931 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1948
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1976 1776 1776 1960 M 806480 100928

21 NC Biagini Lorenzo ITA EMI BO 1435 1682 1534 2009 M 2870962 175613

17 NC Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1728 1886 2012 2005 M 2838937 168027

5 NC Bortolotti FrancescoITA LOM BS 1984 1953 2079 2005 M 2838945 168028

9 NC Bossi Alessandro ITA LOM MI 1867 1982 2108 1956 M 807788 109362

16 NC Fanelli Paolo ITA LOM BS 1731 1479 1451 1998 M 2889027 177586

19 NC Gori Giorgio ITA LOM BS 1618 1666 1767 2009 M 28535022 187196

2 FM Gransky Michael ISR 2151 1816 1942 1957 M 2800551

6 NC Haller Quentin ITA ALT BZ 1982 2014 2072 2005 M 2839127 167291

18 NC Interlandi Patrizio ITA LOM BS 1645 1752 1753 1995 M 2874852 175735

4 NC Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 2055 1809 1935 2007 M 2872264 174920

1 IM Messa Roberto ITA LOM BS 2296 1955 2149 1957 M 800457 101268

8 NC Peloni Davide ITA LOM BS 1930 1749 1749 2005 M 2810315 158554

12 NC Pigato Alex ITA VEN VI 1814 1730 1831 2007 M 2885005 178483

20 NC Raimondi Celso ITA LOM CR 1441 1665 931 1948 M 882623 101283

13 NC Rigo Gianfrancesco ITA VEN VR 1771 1896 1810 1950 M 805912 101363

15 NC Salvi Arturo ITA LOM BS 1735 1842 1843 2008 M 2881425 171287

11 NC Salvi Tommaso ITA LOM BS 1818 1798 1956 2008 M 2881433 171288

22 NC Sirignano Angela ITA LOM BS 1359 1780 1656 2009 F 2855734 168043

10 NC Tassini Marco ITA LOM BS 1844 1692 1499 1974 M 823910 114111

23 NC Trevisan Davide ITA VEN TV 999 1748 1279 2006 M 200583

3 NC Urbani Gabriel ITA LOM BS 2108 1981 2175 2007 M 2830138 164727

14 NC Zorzi Aristide ITA LOM BS 1761 1646 1747 1965 M 843415 115871
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Messa Roberto 4.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 3 B Â½ | 5 N 1 | 9 N Â½ | 0

4 2 FM Gransky Michael 4.0 ISR | 13 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 17 N Â½ | 6 N 1 | -2

2 3 NC Urbani Gabriel 4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 0

6 4 NC Liloni Francesco Mattia 4.0 ITA | 15 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 0

5 5 NC Bortolotti Francesco 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 1 | 0

8 6 NC Haller Quentin 3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 2 B 0 | 0

11 7 NC Bertani Gianfranco 3.0 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 14 N Â½ | 9 B 0 | 22 B 1 | 2

10 8 NC Peloni Davide 3.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 17 B 0 | 0

3 9 NC Bossi Alessandro 4.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 7 N 1 | 1 B Â½ | 0

21 10 NC Tassini Marco 1.5 ITA | 22 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 19 B 0 | 0

9 11 NC Salvi Tommaso 3.5 ITA | 23 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 14 N 1 | 0

14 12 NC Pigato Alex 3.0 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 20 N 1 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 0

19 13 NC Rigo Gianfrancesco 2.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 0 Â½ | 4 N 0 | 15 B Â½ | 0 0 | 0

13 14 NC Zorzi Aristide 3.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 23 N Â½ | 7 B Â½ | 22 N 1 | 11 B 0 | 0

12 15 NC Salvi Arturo 3.0 ITA | 4 B Â½ | 12 N Â½ | 2 B 0 | 19 N 1 | 13 N Â½ | 18 B Â½ | 0

18 16 NC Fanelli Paolo 2.5 ITA | 5 N 0 | 22 B 0 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 0 1 | 23 N 1 | -1

7 17 NC Bortolotti Alessandro 4.0 ITA | 6 B 0 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 0

15 18 NC Interlandi Patrizio 3.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 0 Â½ | 10 B 1 | 15 N Â½ | -1

16 19 NC Gori Giorgio 3.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | 10 N 1 | 0

23 20 NC Raimondi Celso 0.5 ITA | 0 Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 22 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0

17 21 NC Biagini Lorenzo 2.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 18 B 0 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 0 1 | 1

20 22 NC Sirignano Angela 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 7 N 0 | 0

22 23 NC Trevisan Davide 1.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 19 B 0 | 16 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Bertani Gianfranco ITA 1976 6 3.00 4.16 -1.16 1776.001776 1960 M 806480 100928

21 NC Biagini Lorenzo ITA 1435 5 1.50 1.10 0.4 1682.401534 2009 M 2870962 175613

17 NC Bortolotti AlessandroITA 1728 6 4.00 1.89 2.11 1886.332012 2005 M 2838937 168027

5 NC Bortolotti FrancescoITA 1984 6 4.00 3.26 0.74 1953.672079 2005 M 2838945 168028

9 NC Bossi Alessandro ITA 1867 6 4.00 2.12 1.88 1982.672108 1956 M 807788 109362

16 NC Fanelli Paolo ITA 1731 4 0.50 2.59 -2.09 1479.001451 1998 M 2889027 177586

19 NC Gori Giorgio ITA 1618 5 2.00 1.35 0.65 1666.671767 2009 M 28535022 187196

2 FM Gransky Michael ISR 2151 6 4.00 5.19 -1.19 1816.831942 1957 M 2800551

6 NC Haller Quentin ITA 1982 6 3.50 2.78 0.72 2014.172072 2005 M 2839127 167291

18 NC Interlandi Patrizio ITA 1645 5 2.50 1.84 0.66 1752.201753 1995 M 2874852 175735

4 NC Liloni Francesco MattiaITA 2055 6 4.00 4.46 -0.46 1809.501935 2007 M 2872264 174920

1 IM Messa Roberto ITA 2296 6 4.50 5.17 -0.67 1955.172149 1957 M 800457 101268

8 NC Peloni Davide ITA 1930 6 3.00 4.06 -1.06 1749.001749 2005 M 2810315 158554

12 NC Pigato Alex ITA 1814 5 2.00 2.21 -0.21 1730.831831 2007 M 2885005 178483

20 NC Raimondi Celso ITA 1441 4 0.00 1.30 -1.3 1665.75931 1948 M 882623 101283

13 NC Rigo Gianfrancesco ITA 1771 4 1.50 1.47 0.03 1896.501810 1950 M 805912 101363

15 NC Salvi Arturo ITA 1735 6 3.00 2.33 0.67 1842.331843 2008 M 2881425 171287

11 NC Salvi Tommaso ITA 1818 5 2.50 1.64 0.86 1798.671956 2008 M 2881433 171288

22 NC Sirignano Angela ITA 1359 6 2.00 0.81 1.19 1780.501656 2009 F 2855734 168043

10 NC Tassini Marco ITA 1844 6 1.50 3.98 -2.48 1692.001499 1974 M 823910 114111

3 NC Urbani Gabriel ITA 2108 6 4.50 3.92 0.58 1981.832175 2007 M 2830138 164727

14 NC Zorzi Aristide ITA 1761 5 2.50 2.37 0.13 1646.331747 1965 M 843415 115871
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Trevisan Davide ITA 999 0 0.00 0.40 0.1 0 1748.401279 2006 M 200583
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Messa Roberto ITA 2296   |  12 NC Pigato Alex ITA 1814 1 - 0

2 13 NC Rigo Gianfrancesco ITA 1771   |  2 FM Gransky Michael ISR 2151 0 - 1

3 3 NC Urbani Gabriel ITA 2108   |  14 NC Zorzi Aristide ITA 1761 1 - 0

4 15 NC Salvi Arturo ITA 1735   |  4 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2055 Â½ - Â½

5 5 NC Bortolotti Francesco ITA 1984   |  16 NC Fanelli Paolo ITA 1731 1 - 0

6 17 NC Bortolotti Alessandro ITA 1728   |  6 NC Haller Quentin ITA 1982 0 - 1

7 7 NC Bertani Gianfranco ITA 1976   |  18 NC Interlandi Patrizio ITA 1645 1 - 0

8 19 NC Gori Giorgio ITA 1618   |  8 NC Peloni Davide ITA 1930 0 - 1

9 9 NC Bossi Alessandro ITA 1867   |  21 NC Biagini Lorenzo ITA 1435 1 - 0

10 22 NC Sirignano Angela ITA 1359   |  10 NC Tassini Marco ITA 1844 0 - 1

11 11 NC Salvi Tommaso ITA 1818   |  23 NC Trevisan Davide ITA 999 1 - 0

12 20 NC Raimondi Celso ITA 1441   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1976   |  1 IM Messa Roberto 1 ITA 2296 0 - 1

2 2 FM Gransky Michael 1 ISR 2151   |  9 NC Bossi Alessandro 1 ITA 1867 0 - 1

3 8 NC Peloni Davide 1 ITA 1930   |  3 NC Urbani Gabriel 1 ITA 2108 0 - 1

4 10 NC Tassini Marco 1 ITA 1844   |  5 NC Bortolotti Francesco 1 ITA 1984 Â½ - Â½

5 6 NC Haller Quentin 1 ITA 1982   |  11 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1818 1 - 0

6 4 NC Liloni Francesco Mattia0.5 ITA 2055   |  20 NC Raimondi Celso 0.5 ITA 1441 1 - 0

7 12 NC Pigato Alex 0 ITA 1814   |  15 NC Salvi Arturo 0.5 ITA 1735 Â½ - Â½

8 18 NC Interlandi Patrizio 0 ITA 1645   |  13 NC Rigo Gianfrancesco 0 ITA 1771 0 - 1

9 14 NC Zorzi Aristide 0 ITA 1761   |  19 NC Gori Giorgio 0 ITA 1618 1 - 0

10 16 NC Fanelli Paolo 0 ITA 1731   |  22 NC Sirignano Angela 0 ITA 1359 0 - 1

11 21 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1435   |  17 NC Bortolotti Alessandro0 ITA 1728 0 - 1

12 23 NC Trevisan Davide 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Messa Roberto 2 ITA 2296   |  6 NC Haller Quentin 2 ITA 1982 Â½ - Â½

2 3 NC Urbani Gabriel 2 ITA 2108   |  9 NC Bossi Alessandro 2 ITA 1867 1 - 0

3 5 NC Bortolotti Francesco 1.5 ITA 1984   |  4 NC Liloni Francesco Mattia1.5 ITA 2055 1 - 0

4 11 NC Salvi Tommaso 1 ITA 1818   |  10 NC Tassini Marco 1.5 ITA 1844 1 - 0

5 15 NC Salvi Arturo 1 ITA 1735   |  2 FM Gransky Michael 1 ISR 2151 0 - 1

6 17 NC Bortolotti Alessandro1 ITA 1728   |  7 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 1976 Â½ - Â½

7 22 NC Sirignano Angela 1 ITA 1359   |  8 NC Peloni Davide 1 ITA 1930 0 - 1

8 23 NC Trevisan Davide 1 ITA 999   |  14 NC Zorzi Aristide 1 ITA 1761 Â½ - Â½

9 20 NC Raimondi Celso 0.5 ITA 1441   |  12 NC Pigato Alex 0.5 ITA 1814 0 - 1

10 19 NC Gori Giorgio 0 ITA 1618   |  16 NC Fanelli Paolo 0 ITA 1731 1 - 0

11 21 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1435   |  18 NC Interlandi Patrizio 0 ITA 1645 0 - 1

12 13 NC Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1771   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Messa Roberto 2.5 ITA 2296   |  3 NC Urbani Gabriel 3 ITA 2108 Â½ - Â½

2 6 NC Haller Quentin 2.5 ITA 1982   |  5 NC Bortolotti Francesco 2.5 ITA 1984 Â½ - Â½

3 2 FM Gransky Michael 2 ISR 2151   |  11 NC Salvi Tommaso 2 ITA 1818 Â½ - Â½

4 9 NC Bossi Alessandro 2 ITA 1867   |  8 NC Peloni Davide 2 ITA 1930 Â½ - Â½

5 4 NC Liloni Francesco Mattia1.5 ITA 2055   |  13 NC Rigo Gianfrancesco 1.5 ITA 1771 1 - 0

6 14 NC Zorzi Aristide 1.5 ITA 1761   |  7 NC Bertani Gianfranco 1.5 ITA 1976 Â½ - Â½

7 10 NC Tassini Marco 1.5 ITA 1844   |  17 NC Bortolotti Alessandro1.5 ITA 1728 0 - 1

8 12 NC Pigato Alex 1.5 ITA 1814   |  23 NC Trevisan Davide 1.5 ITA 999 1 - 0

9 19 NC Gori Giorgio 1 ITA 1618   |  15 NC Salvi Arturo 1 ITA 1735 0 - 1

10 20 NC Raimondi Celso 0.5 ITA 1441   |  22 NC Sirignano Angela 1 ITA 1359 0 - 1

11 16 NC Fanelli Paolo 0 ITA 1731   |  21 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1435 Â½ - Â½

12 18 NC Interlandi Patrizio 1 ITA 1645   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Urbani Gabriel 3.5 ITA 2108   |  6 NC Haller Quentin 3 ITA 1982 Â½ - Â½

2 5 NC Bortolotti Francesco 3 ITA 1984   |  1 IM Messa Roberto 3 ITA 2296 0 - 1

3 17 NC Bortolotti Alessandro2.5 ITA 1728   |  2 FM Gransky Michael 2.5 ISR 2151 Â½ - Â½

4 11 NC Salvi Tommaso 2.5 ITA 1818   |  4 NC Liloni Francesco Mattia2.5 ITA 2055 0 - 1

5 8 NC Peloni Davide 2.5 ITA 1930   |  12 NC Pigato Alex 2.5 ITA 1814 Â½ - Â½

6 7 NC Bertani Gianfranco 2 ITA 1976   |  9 NC Bossi Alessandro 2.5 ITA 1867 0 - 1

7 22 NC Sirignano Angela 2 ITA 1359   |  14 NC Zorzi Aristide 2 ITA 1761 0 - 1

8 13 NC Rigo Gianfrancesco 1.5 ITA 1771   |  15 NC Salvi Arturo 2 ITA 1735 Â½ - Â½

9 18 NC Interlandi Patrizio 1.5 ITA 1645   |  10 NC Tassini Marco 1.5 ITA 1844 1 - 0

10 23 NC Trevisan Davide 1.5 ITA 999   |  19 NC Gori Giorgio 1 ITA 1618 0 - 1

11 21 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1435   |  20 NC Raimondi Celso 0.5 ITA 1441 1 - 0

12 16 NC Fanelli Paolo 0.5 ITA 1731   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Bossi Alessandro 3.5 ITA 1867   |  1 IM Messa Roberto 4 ITA 2296 Â½ - Â½

2 4 NC Liloni Francesco Mattia3.5 ITA 2055   |  3 NC Urbani Gabriel 4 ITA 2108 Â½ - Â½

3 6 NC Haller Quentin 3.5 ITA 1982   |  2 FM Gransky Michael 3 ISR 2151 0 - 1

4 12 NC Pigato Alex 3 ITA 1814   |  5 NC Bortolotti Francesco 3 ITA 1984 0 - 1

5 8 NC Peloni Davide 3 ITA 1930   |  17 NC Bortolotti Alessandro3 ITA 1728 0 - 1

6 14 NC Zorzi Aristide 3 ITA 1761   |  11 NC Salvi Tommaso 2.5 ITA 1818 0 - 1

7 15 NC Salvi Arturo 2.5 ITA 1735   |  18 NC Interlandi Patrizio 2.5 ITA 1645 Â½ - Â½

8 7 NC Bertani Gianfranco 2 ITA 1976   |  22 NC Sirignano Angela 2 ITA 1359 1 - 0

9 10 NC Tassini Marco 1.5 ITA 1844   |  19 NC Gori Giorgio 2 ITA 1618 0 - 1

10 23 NC Trevisan Davide 1.5 ITA 999   |  16 NC Fanelli Paolo 1.5 ITA 1731 0 - 1

11 13 NC Rigo Gianfrancesco 2 ITA 1771   |  0 - F

12 21 NC Biagini Lorenzo 1.5 ITA 1435   |  1 - F

13 20 NC Raimondi Celso 0.5 ITA 1441   |  0 - F

FSI - WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A) - Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

1 Messa Roberto
IM ITA   Elo FIDE: 2296 Perf: 2149 Media: 1955.17 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pigato Alex ITA 1814 482 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Bertani Gianfranco ITA 1976 320 0.87 1 2 2

3 B 6 NC Haller Quentin ITA 1982 314 0.86 Â½ 2 2

4 B 3 NC Urbani Gabriel ITA 2108 188 0.74 Â½ 2 2

5 N 5 NC Bortolotti Francesco ITA 1984 312 0.86 1 3 3

6 N 9 NC Bossi Alessandro ITA 1867 429 0.92 Â½ 3 3

5.17 3 3

2 Gransky Michael
FM ISR   Elo FIDE: 2151 Perf: 1942 Media: 1816.83 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rigo Gianfrancesco ITA 1771 380 0.91 1 1 1

2 B 9 NC Bossi Alessandro ITA 1867 284 0.84 0 1 1

3 N 15 NC Salvi Arturo ITA 1735 416 0.92 1 2 2

4 B 11 NC Salvi Tommaso ITA 1818 333 0.88 Â½ 2 2

5 N 17 NC Bortolotti Alessandro ITA 1728 423 0.92 Â½ 2 2

6 N 6 NC Haller Quentin ITA 1982 169 0.72 1 3 3

5.19 3 3

3 Urbani Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 2175 Media: 1981.83 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Zorzi Aristide ITA 1761 347 0.89 1 1 1

2 N 8 NC Peloni Davide ITA 1930 178 0.73 1 2 2

3 B 9 NC Bossi Alessandro ITA 1867 241 0.8 1 3 3

4 N 1 IM Messa Roberto ITA 2296 -188 0.26 Â½ 3 3

5 B 6 NC Haller Quentin ITA 1982 126 0.67 Â½ 3 3

6 N 4 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2055 53 0.57 Â½ 3 3

3.92 3 3

4 Liloni Francesco Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1935 Media: 1809.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Salvi Arturo ITA 1735 320 0.87 Â½ 0 0

2 B 20 NC Raimondi Celso ITA 1441 614 0.92 1 1 1

3 N 5 NC Bortolotti Francesco ITA 1984 71 0.6 0 1 1

4 B 13 NC Rigo Gianfrancesco ITA 1771 284 0.84 1 2 2

5 N 11 NC Salvi Tommaso ITA 1818 237 0.8 1 3 3

6 B 3 NC Urbani Gabriel ITA 2108 -53 0.43 Â½ 3 3

4.46 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

5 Bortolotti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2079 Media: 1953.67 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fanelli Paolo ITA 1731 253 0.81 1 1 1

2 N 10 NC Tassini Marco ITA 1844 140 0.69 Â½ 1 1

3 B 4 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2055 -71 0.4 1 2 2

4 N 6 NC Haller Quentin ITA 1982 2 0.5 Â½ 2 2

5 B 1 IM Messa Roberto ITA 2296 -312 0.14 0 2 2

6 N 12 NC Pigato Alex ITA 1814 170 0.72 1 3 3

3.26 3 3

6 Haller Quentin
NC ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2072 Media: 2014.17 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bortolotti Alessandro ITA 1728 254 0.81 1 1 1

2 B 11 NC Salvi Tommaso ITA 1818 164 0.72 1 2 2

3 N 1 IM Messa Roberto ITA 2296 -314 0.14 Â½ 2 2

4 B 5 NC Bortolotti Francesco ITA 1984 -2 0.5 Â½ 2 2

5 N 3 NC Urbani Gabriel ITA 2108 -126 0.33 Â½ 2 2

6 B 2 FM Gransky Michael ISR 2151 -169 0.28 0 2 2

2.78 2 2

7 Bertani Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1776 Media: 1776.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Interlandi Patrizio ITA 1645 331 0.88 1 1 1

2 B 1 IM Messa Roberto ITA 2296 -320 0.13 0 1 1

3 N 17 NC Bortolotti Alessandro ITA 1728 248 0.81 Â½ 1 1

4 N 14 NC Zorzi Aristide ITA 1761 215 0.77 Â½ 1 1

5 B 9 NC Bossi Alessandro ITA 1867 109 0.65 0 1 1

6 B 22 NC Sirignano Angela ITA 1359 617 0.92 1 2 2

4.16 2 2

8 Peloni Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1749 Media: 1749.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gori Giorgio ITA 1618 312 0.86 1 1 1

2 B 3 NC Urbani Gabriel ITA 2108 -178 0.27 0 1 1

3 N 22 NC Sirignano Angela ITA 1359 571 0.92 1 2 2

4 N 9 NC Bossi Alessandro ITA 1867 63 0.59 Â½ 2 2

5 B 12 NC Pigato Alex ITA 1814 116 0.66 Â½ 2 2

6 B 17 NC Bortolotti Alessandro ITA 1728 202 0.76 0 2 2

4.06 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

9 Bossi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 2108 Media: 1982.67 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Biagini Lorenzo ITA 1435 432 0.92 1 1 1

2 N 2 FM Gransky Michael ISR 2151 -284 0.16 1 2 2

3 N 3 NC Urbani Gabriel ITA 2108 -241 0.2 0 2 2

4 B 8 NC Peloni Davide ITA 1930 -63 0.41 Â½ 2 2

5 N 7 NC Bertani Gianfranco ITA 1976 -109 0.35 1 3 3

6 B 1 IM Messa Roberto ITA 2296 -429 0.08 Â½ 3 3

2.12 3 3

10 Tassini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1499 Media: 1692.00 W-We: -2.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Sirignano Angela ITA 1359 485 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Bortolotti Francesco ITA 1984 -140 0.31 Â½ 1 1

3 N 11 NC Salvi Tommaso ITA 1818 26 0.54 0 1 1

4 B 17 NC Bortolotti Alessandro ITA 1728 116 0.66 0 1 1

5 N 18 NC Interlandi Patrizio ITA 1645 199 0.76 0 1 1

6 B 19 NC Gori Giorgio ITA 1618 226 0.79 0 1 1

3.98 1 1

11 Salvi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1956 Media: 1798.67 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Trevisan Davide ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Haller Quentin ITA 1982 -164 0.28 0 0 1

3 B 10 NC Tassini Marco ITA 1844 -26 0.46 1 1 2

4 N 2 FM Gransky Michael ISR 2151 -333 0.12 Â½ 1 2

5 B 4 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2055 -237 0.2 0 1 2

6 N 14 NC Zorzi Aristide ITA 1761 57 0.58 1 2 3

1.64 2 3

12 Pigato Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1831 Media: 1730.83 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Messa Roberto ITA 2296 -482 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Salvi Arturo ITA 1735 79 0.61 Â½ 0 0

3 N 20 NC Raimondi Celso ITA 1441 373 0.9 1 1 1

4 B 23 NC Trevisan Davide ITA 999 1 1 2

5 N 8 NC Peloni Davide ITA 1930 -116 0.34 Â½ 1 2

6 B 5 NC Bortolotti Francesco ITA 1984 -170 0.28 0 1 2

2.21 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

13 Rigo Gianfrancesco
NC ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1810 Media: 1896.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Gransky Michael ISR 2151 -380 0.09 0 0 0

2 N 18 NC Interlandi Patrizio ITA 1645 126 0.67 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 4 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2055 -284 0.16 0 1 1

5 B 15 NC Salvi Arturo ITA 1735 36 0.55 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.47 1 1

14 Zorzi Aristide
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1747 Media: 1646.33 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Urbani Gabriel ITA 2108 -347 0.11 0 0 0

2 B 19 NC Gori Giorgio ITA 1618 143 0.69 1 1 1

3 N 23 NC Trevisan Davide ITA 999 Â½ 1 1

4 B 7 NC Bertani Gianfranco ITA 1976 -215 0.23 Â½ 1 1

5 N 22 NC Sirignano Angela ITA 1359 402 0.92 1 2 2

6 B 11 NC Salvi Tommaso ITA 1818 -57 0.42 0 2 2

2.37 2 2

15 Salvi Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1843 Media: 1842.33 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2055 -320 0.13 Â½ 0 0

2 N 12 NC Pigato Alex ITA 1814 -79 0.39 Â½ 0 0

3 B 2 FM Gransky Michael ISR 2151 -416 0.08 0 0 0

4 N 19 NC Gori Giorgio ITA 1618 117 0.66 1 1 1

5 N 13 NC Rigo Gianfrancesco ITA 1771 -36 0.45 Â½ 1 1

6 B 18 NC Interlandi Patrizio ITA 1645 90 0.62 Â½ 1 1

2.33 1 1

16 Fanelli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1451 Media: 1479.00 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bortolotti Francesco ITA 1984 -253 0.19 0 0 0

2 B 22 NC Sirignano Angela ITA 1359 372 0.9 0 0 0

3 N 19 NC Gori Giorgio ITA 1618 113 0.65 0 0 0

4 B 21 NC Biagini Lorenzo ITA 1435 296 0.85 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 23 NC Trevisan Davide ITA 999 1 0 2

2.59 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

17 Bortolotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 2012 Media: 1886.33 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Haller Quentin ITA 1982 -254 0.19 0 0 0

2 N 21 NC Biagini Lorenzo ITA 1435 293 0.85 1 1 1

3 B 7 NC Bertani Gianfranco ITA 1976 -248 0.19 Â½ 1 1

4 N 10 NC Tassini Marco ITA 1844 -116 0.34 1 2 2

5 B 2 FM Gransky Michael ISR 2151 -423 0.08 Â½ 2 2

6 N 8 NC Peloni Davide ITA 1930 -202 0.24 1 3 3

1.89 3 3

18 Interlandi Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1753 Media: 1752.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bertani Gianfranco ITA 1976 -331 0.12 0 0 0

2 B 13 NC Rigo Gianfrancesco ITA 1771 -126 0.33 0 0 0

3 N 21 NC Biagini Lorenzo ITA 1435 210 0.77 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 B 10 NC Tassini Marco ITA 1844 -199 0.24 1 2 2

6 N 15 NC Salvi Arturo ITA 1735 -90 0.38 Â½ 2 2

1.84 2 2

19 Gori Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1767 Media: 1666.67 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Peloni Davide ITA 1930 -312 0.14 0 0 0

2 N 14 NC Zorzi Aristide ITA 1761 -143 0.31 0 0 0

3 B 16 NC Fanelli Paolo ITA 1731 -113 0.35 1 1 1

4 B 15 NC Salvi Arturo ITA 1735 -117 0.34 0 1 1

5 N 23 NC Trevisan Davide ITA 999 1 1 2

6 N 10 NC Tassini Marco ITA 1844 -226 0.21 1 2 3

1.35 2 3

20 Raimondi Celso
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 931 Media: 1665.75 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 4 NC Liloni Francesco Mattia ITA 2055 -614 0.08 0 0 0

3 B 12 NC Pigato Alex ITA 1814 -373 0.1 0 0 0

4 B 22 NC Sirignano Angela ITA 1359 82 0.61 0 0 0

5 N 21 NC Biagini Lorenzo ITA 1435 6 0.51 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.3 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

21 Biagini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1534 Media: 1682.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bossi Alessandro ITA 1867 -432 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Bortolotti Alessandro ITA 1728 -293 0.15 0 0 0

3 B 18 NC Interlandi Patrizio ITA 1645 -210 0.23 0 0 0

4 N 16 NC Fanelli Paolo ITA 1731 -296 0.15 Â½ 0 0

5 B 20 NC Raimondi Celso ITA 1441 -6 0.49 1 1 1

6 0 1 F 1 2

1.1 1 2

22 Sirignano Angela
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1656 Media: 1780.50 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Tassini Marco ITA 1844 -485 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Fanelli Paolo ITA 1731 -372 0.1 1 1 1

3 B 8 NC Peloni Davide ITA 1930 -571 0.08 0 1 1

4 N 20 NC Raimondi Celso ITA 1441 -82 0.39 1 2 2

5 B 14 NC Zorzi Aristide ITA 1761 -402 0.08 0 2 2

6 N 7 NC Bertani Gianfranco ITA 1976 -617 0.08 0 2 2

0.81 2 2

23 Trevisan Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1279 Media: 1748.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Salvi Tommaso ITA 1818 -819 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Zorzi Aristide ITA 1761 -762 0.08 Â½ 0 1

4 N 12 NC Pigato Alex ITA 1814 -815 0.08 0 0 1

5 B 19 NC Gori Giorgio ITA 1618 -619 0.08 0 0 1

6 B 16 NC Fanelli Paolo ITA 1731 -732 0.08 0 0 1

0.4 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE TOSCOLANO MADERNO - A (2307002A)
Toscolano Maderno - 23-06-2023 - 25-06-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Trevisan Davide ITA 5 0.5 1748 1382 999 2006 M 200583
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